

DLF LIMITED

DLF Gateway Tower, R Block,
DLF City Phase – III, Gurugram – 122 002,
Haryana (India)
Tel.: (+91-124) 4396000, investor-relations@dlf.in



20th February 2024

The General Manager Dept. of Corporate Services BSE Limited P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001	The Vice-President National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai – 400 051
---	---

Sub: Publication- Notice of Postal Ballot

Dear Sir/ Madam,

In compliance with Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published on 20th February 2024 in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi).

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **DLF Limited**

R. P. Punjani
Company Secretary

Encl.: As above

For Stock Exchange's clarifications, please contact:
Mr. R. P. Punjani – 09810655115 / punjani-rp@dlf.in
Mr. Amit Kumar Sinha - 09810988710/ sinha-amit@dlf.in

DLF LIMITED

Regd. Office: Shopping Mall, 3rd Floor, Arjun Marg
Phase-I, DLF City, Gurugram - 122 002 (Haryana)
CIN: L70101HR1963PLC002484
Tel.: +91-124-4334200
Website: www.dlf.in; Email: investor-relations@dlf.in

**NOTICE OF POSTAL BALLOT & E-VOTING FACILITY TO THE MEMBERS**

- NOTICE** is hereby given to the members of DLF Limited (the 'Company') that in terms of the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 [including any statutory amendment(s), modification(s) and/ or re-enactment(s) thereof for the time being in force] (the 'Act') read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and in compliance with General Circular No. 14/2020 dated 8 April 2020, No.17/2020 dated 13 April 2020, No. 22/2020 dated 15 June 2020, No. 33/2020 dated 28 September 2020, No. 39/2020 dated 31 December 2020, No. 10/2021 dated 23 June 2021, No. 20/2021 dated 8 December 2021, No. 03/2022 dated 5 May 2022, No.11/2022 dated 28 December 2022 and No. 09/2023 dated 25 September 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as 'MCA') for holding general meetings/ conducting postal ballot (hereinafter collectively referred to as 'MCA Circulars'), applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (hereinafter referred to as 'SEBI Listing Regulations') and relevant circulars issued by the Securities and Exchange Board of India in this regard, Secretarial Standard on General Meetings (hereinafter referred to as 'SS-2') issued by The Institute of Company Secretaries of India and subject to such other laws, rules and regulations, as applicable, the Company has completed the process of dispatch of Postal Ballot Notice in electronic form on **Monday, 19 February 2024** to the Members, whose e-mail ID is registered with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent ('RTA') or with the National Securities Depository Limited ('NSDL')/ Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') (collectively referred to as 'Depositories') as on **Friday, 9 February 2024 ('Cut-off Date')** for seeking consent of the members for the proposed Special Business.
- A person whose name is recorded in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off Date, shall only be considered eligible to cast their vote(s) through the remote e-voting facility. Any person who becomes the member after the Cut-off Date shall treat this Notice for information purpose only.
- In view of the MCA Circulars, the Company is sending this Notice only in electronic form, to those members whose e-mail ID is registered with the Company/ RTA/ Depositories. Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope is not being sent to the members for this Postal Ballot. Members are requested to give their assent/ dissent only through the remote e-voting facility.
- In compliance with the provisions of Section 108 & 110 of the Act and Rules made thereunder, MCA Circulars, SEBI Listing Regulations and Master Circular dated 11 July 2023 issued by SEBI which, inter-alia includes provisions for e-voting facility to be provided by Listed Entities and SS-2, the Company has engaged the services of NSDL for providing remote e-voting facility to the members, enabling them to cast their vote electronically in a secured manner.
- The remote e-voting shall commence from **Wednesday, 21 February 2024 at 9.00 A.M. (IST)** and end on **Thursday, 21 March 2024 at 5.00 P.M. (IST)**. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL, and no voting would be allowed thereafter. Once the vote is cast by a Member, he/ she shall not be allowed to change it subsequently. The detailed procedure/ instructions for obtaining login ID and password and casting of vote through remote e-voting facility are provided in the Postal Ballot Notice.
- Instructions for casting of vote through remote e-voting by the shareholders holding equity shares either in Demat mode or in physical mode is provided in the Postal Ballot Notice. Members are requested to kindly refer the Notice for detailed voting instructions.
- The Company hereby requests all its members holding equity shares in physical mode to intimate/ update their e-mail ID to Company/ RTA either by sending a communication at **investor-relations@dlf.in** or **einward.ris@kfintech.com**. Members holding equity shares in demat mode are requested to contact their respective Depository Participants to register/ update their e-mail ID. The detailed process is mentioned in the Postal Ballot Notice.
- In case of any queries/ grievances, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the download section of **www.evoting.nsd.com** or call on: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mahtre, Senior Manager (Mumbai Office) at **evoting@nsdl.co.in**.
- The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at **www.dlf.in** and on the website of NSDL at **https://www.evoting.nsd.com**. The Notice is also available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at **www.bseindia.com** and **www.nseindia.com**, respectively.
- The result of the Postal Ballot would be announced within the stipulated regulatory timeline. The result along with the Scrutinizers' Report would be displayed on the Notice Board at the Registered and Corporate Office(s) of the Company. The result along with the Scrutinizers' Report would also be uploaded on the Company's website at **www.dlf.in** and on the website of NSDL at **https://www.evoting.nsd.com** and shall also be intimated to BSE and NSE at **www.bseindia.com** and **www.nseindia.com**, where equity shares of the Company are listed.

For DLF LIMITED

Sd/-

(R.P. Punjani)

Company Secretary

Date: 19 February 2024
Place: Gurugram

डीएलएफ लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: शांतिम नॉल, तीसरा तल, बर्जुस मार्ग
फेस-1, डीएलएफ सिटी, गुरुग्राम - 122 002 (हरियाणा)
CIN: L70101HR1963PLC002484
फोन: +91-124-4334200
वेबसाइट: www.dlf.in; ई-मेल: investor-relations@dlf.in



सदस्यों के लिए डाक मतपत्र एवं ई-वोटिंग सुविधा की सूचना

- डीएलएफ लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के प्रावधानों एवं अन्य लागू प्रावधानों (उस पर वर्तमान में लागू कोई भी सांख्यिक संशोधन, सुधार और/या पुनः अधिनियमन सहित) ("अधिनियम") के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014, यथासंशोधित के नियम 20 एवं 22 और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (यहां के बाद "एमसीए" के रूप में संदर्भित) द्वारा आम बैठकों के आयोजन/डाक मतपत्र के आयोजन के लिए जारी किए गए सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, नं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, नं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, नं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020, नं. 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020, नं. 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, नं. 20/2021 दिनांक 8 दिसम्बर, 2021, नं. 03/2022 दिनांक 5 मई, 2022, नं. 11/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 और नं. 09/2023 दिनांक 25 सितम्बर, 2023 (संयुक्त रूप से "एमसीए परिपत्र" के रूप में संदर्भित), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं), विनियम, 2015, यथासंशोधित (यहां के बाद "सेबी सूचीयन विनियम" के रूप में संदर्भित) के लागू प्रावधानों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा इस संबंध में जारी संमत परिपत्रों, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी आम बैठकों पर सचिबीय मानक (यहां के बाद "एसएस-2" के रूप में संदर्भित) और ऐसे अन्य कानूनों, नियमों एवं विनियमों तथा लागू अनुपालन में कंपनी ने प्रस्तावित विशेष व्यवसाय पर सदस्यों की सहमति प्राप्त करने के लिए इलेक्ट्रॉनिक रूप में उन सभी सदस्यों को डाक मतपत्र सूचना भेजने की प्रक्रिया **सोमवार, 19 फरवरी, 2024** को पूरी कर ली है जिनके ई-मेल आईडी **शुक्रवार, 9 फरवरी, 2024** ("कट-ऑफ तिथि") को कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") या नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल")/सं ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") (संयुक्त रूप से "डिपॉजिटरीज" के रूप में संदर्भित) के साथ पंजीकृत हैं।
- ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्ट्रार/लामार्थी स्वामियों की सूची में शामिल है, केवल उन पर ही रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से अपना वोट देने की पात्रता पर विचार किया जाएगा। ऐसा व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि के बाद सदस्य बनता है वह इसे केवल सूचना का प्रयोजन मात्र समझे।
- एमसीए परिपत्रों को देखते हुए कंपनी यह सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक रूप में उन सदस्यों को भेज रही है जिनके ई-मेल आईडी आरटीए/कंपनी/डिपॉजिटरीज के साथ पंजीकृत हैं। तदनुसार, डाक मतपत्र सूचना और पूर्व-भूतय व्यवसाय उत्तर लिफाफे के साथ सूचना की मौखिक प्रति इस डाक मतपत्र के साथ सदस्यों को नहीं भेजी जा रही है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे केवल रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से ही अपनी सहमति/असहमति दें।
- अधिनियम की धारा 108 एवं 110 के प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों, एमसीए परिपत्रों, सेबी सूचीयन विनियम के प्रावधानों और सेबी द्वारा जारी मास्टर परिपत्र दिनांक 11 जुलाई, 2023 जिसमें अन्य बातों के साथ सूचीबद्ध इकाईयों द्वारा प्रदान की जाने वाली ई-वोटिंग सुविधा के प्रावधान एवं एसएस-2 शामिल हैं, के अनुपालन में कंपनी ने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल की सेवाएं ली हैं जिससे वे इलेक्ट्रॉनिक एवं सुरक्षित तरीके से अपना वोट दे सकें।
- रिमोट ई-वोटिंग **बुधवार, 21 फरवरी, 2024** को प्रातः 9:00 बजे (आईएसटी) प्रारंभ होगी और **बुधवार, 21 मार्च, 2024** को सायं 5:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा और वोट देने की अनुमति नहीं होगी। सदस्य द्वारा एक बार वोट देने के बाद उसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी। लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने और रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से अपना वोट देने की विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश डाक मतपत्र सूचना में दिये गये हैं।
- डीमेट प्रारूप या मौखिक प्रारूप में इक्विटी शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों द्वारा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने के लिए निर्देश डाक मतपत्र सूचना में दिये गये हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे विस्तृत वोटिंग दिशानिर्देशों के लिए सूचना का अवलोकन करें।
- कंपनी एतद्द्वारा मौखिक प्रारूप में इक्विटी शेयर धारण करने वाले अपने सभी सदस्यों से अनुरोध करती है कि वे कंपनी/आरटीए के पास या तो **investor-relations@dlf.in** या **einward.ris@kfintech.com** पर पत्राचार भेजकर अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत/अपडेट कराएं। डीमेट प्रारूप में इक्विटी शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत/अपडेट कराने के लिए अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों से संपर्क करें। विस्तृत प्रक्रिया डाक मतपत्र सूचना में दी गई है।
- किसी भी प्रकार की पूछताछ/शिकायत के लिए सदस्यगण **www.evoting.nsdl.com** पर डाउनलोड सेशन पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का अवलोकन कर सकते हैं या फोन 022-4886 7000 एवं 022-2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं या सुश्री पल्लवी महारू, सचिव प्रबंधक (मुंबई कार्यालय) को ई-मेल: **evoting@nsdl.co.in** पर अनुरोध भेज सकते हैं।
- डाक मतपत्र सूचना कंपनी की वेबसाइट **www.dlf.in** और एनएसडीएल की वेबसाइट **https://www.evoting.nsdl.com** पर उपलब्ध है। सूचना स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यथा बीएसई लिमिटेड (बीएसई) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) क्रमशः **www.bseindia.com** एवं **www.nseindia.com** पर भी उपलब्ध है।
- डाक मतपत्र का परिणाम निर्धारित विनियामक समय-सीमा के भीतर घोषित किया जाएगा। संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ परिणाम को कंपनी के पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय के नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित किया जाएगा। संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ परिणाम कंपनी की वेबसाइट **www.dlf.in** और एनएसडीएल की वेबसाइट **https://www.evoting.nsdl.com** पर भी अपलोड किया जाएगा और बीएसई तथा एनएसई, जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, क्रमशः **www.bseindia.com** एवं **www.nseindia.com** पर भी सूचित किया जाएगा।

कृते डीएलएफ लिमिटेड

हस्ता/-

(आर.पी. पुजानी)

कंपनी सचिव

दिनांक: 19 फरवरी, 2024

स्थान: गुरुग्राम